břemene v případě splnění výše uvedených podmínek a povinností nejpozdějl do šestí (6) měsíců ode 
dne doručení písemné výzvy dle čl. IV. odst. IV. 1. této smlouvy.

ČI. V.
Úhrada za zřízení věcného břemene

V. 1. Věcné břemeno je zřizováno za jednorázovou úhradu ve výši 144.200,- Kč (slovy: jedno sto 
čtyřicet čtyři tisíce dvě stě korun českých). K této částce bude připočtena DPH v zákonné sazbě.

V.2. Dohodnutá výše úhrady (včetně DPH) bude uhrazena budoucím oprávněným z věcného 
břemene jako zálohová platba v termínu do třiceti (30) dnů ode dne uzavření této smlouvy, a to na